ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

14 мая 2019 г. лъ 35
Москва

заседания Ученого совета Финансового университета

Председатель : М.А. Эскиндаров
Ученый секретарь: В.В, Звягинцева

Присутствовали:

87 человек из 105 членов Ученого совета Финансового уtIиверситета
26 человек - работники Финансового университета и приглаrrrенные лшlа.

Повеgгка дня:

1. Подписание соглашения о сотрудничестве с общероссийской общественной
организацией <Российский союз спасателей> фектор Эскиндаров М.А.).

9. Разное.

9 .7 .О создании кафедры <<Логистика и маркетингD (докладывает ректор
Эскиндаров М.А,).

СЛУIIIАJIИ: М.А. Эскиндарова о создании кафедры <<Логистика и маркетинг>.

ПОСТАНОВИJIИ:
9.7.1. Создать с 0З июня 2019 года в структуре Финансового университета
кафедру <Логистика и маркетинг).
(прuняmо еduноzласно)

М.А. Эскиндаров

И*4 В,В. Звягинцева

Федеральное государственное образовательное бюджетное

учреждение высшего образования
<<Финансовый университет при Правительстве Российской Федерации>

(Финапсовый университет)

Председатель Ученого совета
Финансового университета

Ученьiй секретарь Ученого совета
Финансового университета
1 5.05 .20 19